MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/jul/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5136-3611 a la 5136-3611) Fechay | 12/sepl2017

Usr: SUPERVISOR

H.AYUNTAMIENTO DE

Rep: rptAuxiliarCTatiy e o hora de Impresion| 11:09 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5136-3611 Difusién por radio, television y otros medios de mensajes sobre $0.00 $466,075.27 $0.00 $466,075.27
C00004 03/01/2017 RADIO TEQUIS SA DE C\ 7,9,10,11 * GD Folio: 3, Factura: 7,9,10,11 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP [ $37,120.00 $0.00 $37,120.00
C00010 11/01/2017 MULTIMEDIOS EN RADIC 2535 - GD Folio: 7, Factura: 2535 (DUFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Dire $20,000.00 $0.00 $57,120.00
C00027 19/01/2017 UGALDE GONZALEZ FAC 66E3 - GD Folio: 16, Factura: 66E3 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Dire $5,800.00 $0.00 $62,920.00
C00047 27/01/2017 TREJO NIEVES ADAN 205 - GD Folio: 26, Factura: 205 (DIFUSION DE ACTIVIDAES DEL MUNICIPIO. GP Directc $5,800.00 $0.00 $68,720.00
C00049 27/01/2017 SANCHEZ RAMIREZ MIS, 534,535 - GD Folio: 28, Factura: 534,535 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP [ $11,600.00 $0.00 $80,320.00
C00229 08/02/2017 EDITORA OFFSET COLO AS 67 - GD Folio: 87, Factura: AS 67 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Dir $40,906.24 $0.00 $121,226.24
C00308 08/02/2017 RIVERO JAVIER JOSE AM 9970 225 GD Folio: 120, Factura: 9970 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICPIO. GP Dire $9,280.00 $0.00 $130,506.24
C00241 14/02/2017 MULTIMEDIOS EN RADIC 2590 - GD Folio: 97, Factura: 2590 (DIFUSION DE ACTIVIDAES DEL MUNICIPIO. GP Direct $20,000.00 $0.00 $150,506.24
C00255 27/02/2017 LOPEZ MARTINEZ ANSEI 0AF7 - GD Folio: 109, Factura: 0AF7 (DIFUSION DE ACTIVIDAES DEL MUNICIPIO. GP Dire $3,480.00 $0.00 $153,986.24
D00023 28/02/2017 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REYNA IRZABAL E $10,000.00 $0.00 $163,986.24
C00437 03/03/2017 MULTIMEDIOS EN RADIC 2634 - GD Folio: 166, Factura: 2634 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Dir $20,000.00 $0.00 $183,986.24
C00504 16/03/2017 LAZARO IBANEZ EUSTOI 4 - GD Folio: 207, Factura: 4 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Directc $5,800.00 $0.00 $189,786.24
C00606 16/03/2017 RIVERO JAVIER JOSE AN 348 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FACTURA NUM 9B2A0, DIFUSION DE A( $9,280.00 $0.00 $199,066.24
C00522 23/03/2017 EDITORA OFFSET COLO AS 77 - GD Folio: 220, Factura: AS 77 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP D $3,438.24 $0.00 $202,504.48
C00705 03/04/2017 CAMACHO ALMARAZ CIN 22,24 - GD Folio: 264, Factura: 22,24 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Di $10,999.96 $0.00 $213,504.44
C00736 07/04/2017 MULTIMEDIOS EN RADIC F 2696 - GD Folio: 285, Factura: F 2696 (DUSFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. Gl $20,000.00 $0.00 $233,504.44
C00987 09/05/2017 MULTIMEDIOS EN RADIC 2731 - GD Folio: 402, Factura: 2731 (DIFUSION DE ACTIVIADAES DEL MUNICIPIO. GP Dir $20,000.00 $0.00 $253,504.44
C01002 12/05/2017 LAZARO IBANEZ EUSTOI 6 - GD Folio: 415, Factura: 6 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Directc $5,800.00 $0.00 $259,304.44
C01008 12/05/2017 EDITORA OFFSET COLO 86,18903 - GD Folio: 420, Factura: 86,18903 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GI $33,875.48 $0.00 $293,179.92
C01018 17/05/2017 RIVERO JAVIER JOSE A} 405C - GD Folio: 426, Factura: 405C (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Di $9,280.00 $0.00 $302,459.92
C01327 01/06/2017 UGALDE GONZALEZ FAC CE40 - GD Folio: 550, Factura: CE40 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Di $5,800.00 $0.00 $308,259.92
E00476 01/06/2017 BARBOSA RODRIGUEZ \ Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FACTURA 50PRESTACION DE SERRVIC $5,471.70 $0.00 $313,731.62
C01478 01/06/2017 RIVERO JAVIER JOSE Al 58 - GD Folio: 587, Factura: 58 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Direc $9,280.00 $0.00 $323,011.62
C01479 01/06/2017 AGUAYO NAVA ARIEL 238,239 - GD Folio: 588, Factura: 238,239 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP $11,600.00 $0.00 $334,611.62
C01301 02/06/2017 LAZARO IBANEZ EUSTOI 8 - GD Folio: 541, Factura: 8 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Directc $5,800.00 $0.00 $340,411.62
D00090 06/06/2017 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REYNA IRZABAL E $3,118.00 $0.00 $343,529.62
C01341 13/06/2017 AGUAYO NAVA ARIEL 262 - GD Folio: 558, Factura: 262 (DIFUSION DE ACTIVIADES DEL MUNICIPIO. GP Direci $5,800.00 $0.00 $349,329.62
C01343 13/06/2017 RIVERO JAVIER JOSE Al 8030 - GD Folio: 559, Factura: 8030 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Dir $9,280.00 $0.00 $358,609.62
C01348 14/06/2017 TREJO NIEVES ADAN 207 - GD Folio: 563, Factura: 207 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNUCIPIO. GP Dir $5,800.00 $0.00 $364,409.62
C01349 14/06/2017 DIAZ HERANDEZ BEATR/ 251 - GD Folio: 564, Factura: 251 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP Dire $5,800.00 $0.00 $370,209.62
C01350 14/06/2017 CIA. PERIODISTICA DEL 33655 - GD Folio: 565, Factura: 33655 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP D $13,185.65 $0.00 $383,395.27
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Usr: SUPERVISOR

H.AYUNTAMIENTO DE

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/jul/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5136-3611 a la 5136-3611)

Fecha y | 12/sep/2017

Rep: rptAuxiliarCTeHRgm: o hora de Impresién| 11:09 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00478 22/06/2017 MATA MARTINEZ ROGEL Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FACTURA B5D1, DIFUSION DE ACTIVID. $5,800.00 $0.00 $389,195.27
C01482 22/06/2017 DIAZ HERANDEZ BEATR/| 272,262 - GD Folio: 591, Factura: 272,262 (DIFUSION DE ACTIVIDAES DEL MUNICIPIO. GP C $11,600.00 $0.00 $400,795.27
D00097 26/06/2017 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REYNA IRZABAL E $18,600.00 $0.00 $419,395.27
C01553 03/07/2017 MULTIMEDIOS EN RADIC 2812 - GD Folio: 618, Factura: 2812 (DIFUSION DE ACTIVIDAES DEL MUNICIPIO. GP Direr $20,000.00 $0.00 $439,395.27
C01560 05/07/2017 LOPEZ MARTINEZ ANSEI 38639D - GD Folio: 620, Factura: 38639D (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO. GP $3,480.00 $0.00 $442,875.27
C01675 19/07/2017 LAZARO IBANEZ EUSTOI 10 - GD Folio: 666, Factura: 10 (DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNCIPIO. GP Direct $5,800.00 $0.00 $448,675.27
C01697 24/07/2017 CORTES ALVAREZ CRIC! 278 - GD Folio: 668, Factura: 278 (DIFUSION DE ACTIVIDAES DEL MUNICIPIO. GP Direct $17,400.00 $0.00 $466,075.27
Total : 0.00 466,075.27 0.00 466,075.27
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